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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választiaénvlő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46!1994: (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára kérdést kívánok benyújtani dr. Matolcsy György
nemzetgazdasági miniszterhez, mint az adópolitikáért felelős kormánytaghoz

„Garantálják az átszervezés előtti illetményt apénzügyőrök számára?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A hozzánk eljutott információk szerint erős a félelem a Nemzeti Adó- és Vámhivatalnál szolgálato t
teljesítő pénzügyőrök között, hogy a NAV tv. teljesítményértékelésre vonatkozó új szabálya i
megnyitják a lehetőséget a VP és az APEH integrációját követően a korábbi juttatások szintjének
megőrzése érdekében bevezetett illetményeltérítések felülvizsgálatára .

A Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény 25. §-a valóban
teljesítményértékeléshez köti az illetményeltérítés alkalmazását . Ugyanakkor a NAV tv . 93 . §-a az
integráció előtti illetményszint biztosítása érdekében előírja illetményeltérítés alkalmazását, ha az új
besorolás szerint csökkenne az illetmény . Álláspontom szerint a NAV tv . 93 . §-a alapján megállapított
illetményeltérítés alkalmazása nem tehető a teljesítményértékelés eredményétől fiiggővé.

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, hogy helytálló-e a fent ismertetett jogértelmezésem, miszerint a z
integrációt megelőző illetmények biztosítása nem függ a teljesítményértékelés eredményétől?
Amennyiben jogértelmezésem helyes, kérem tisztelt Miniszter Urat, hogy segítsen a félelme k
eloszlatásában! Kérem, biztosítsa az állományt, hogy a korábbi ígéreteknek megfelel ően mindenkinek
garantálják az átszervezés előtti illetményeket !

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013 . február 6 .

dr. Harangozó Tamá s

Magyar Szocialista Párt
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